



## Faktúra - Variabilný symbol: 1118002385

### Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.  
Mládežnícka 108  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia  
IČO: 44007841  
IČDPH: SK7020000988  
DIČ: 2022543787  
Člen skupiny pre DPH

Telefón: +421 4244 318 78  
Fax: +421 4244 318 80

Banka: ČSOB a.s.  
Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK2075000000004006430456  
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,  
Vložka č.19842/R

**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!**  
**Športová hala, sídlisko SNP 2549**  
**017 01 Považská Bystrica**  
**Slovakia**

### Odberateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.  
Športová hala, sídlisko SNP 2549  
017 01 Považská Bystrica  
Slovakia  
IČO: 31637655  
IČDPH: SK2020440488  
DIČ: 2020440488

Zo dňa: 15.5.2018  
Zákazku podal: p. Čerňan  
Referent: Róbert Ondrášik  
Zákazka: 11/2018/9243  
Dodacie podmienky: Osobný odber v predajniach  
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

### Faktúra č.: 11/2018/2385

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom  
Dátum vystavenia: 30.5.2018  
Dátum dodania: 24.5.2018  
Dátum splatnosti: 13.6.2018  
Spôsob platby: Bankovým prevodom  
Variabilný symbol: 1118002385  
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe  
Konštantný symbol: 0008  
Banka: ČSOB a.s.  
Účet/Kód banky: 4006430456/7500  
SWIFT: CEKOSKBX  
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Dodací list: 11/2018/10487						
001 181873_CIMCO Paska viazacia 7,5x360 cierna (100ks)	3,00 Ks	4,5760	20	13,7280	2,75	16,47EUR
Zákazka: 11/2018/9243 Objednávka: KUPALISKO						
002 H07V-K 6 GREEN/YELLOW Vodic H07V-K 6 (CYA) zlto-zeleny, medeny, PVC, lanko	100,00 m	0,4374	20	43,7360	8,75	52,48EUR
Zákazka: 11/2018/9243 Objednávka: KUPALISKO						
Dodací list: 11/2018/10083						
001 1-AYKY 4X16 RE Kabel AYKY-J 4x16, hlinikovy, PVC	140,00 m	0,8930	20	125,0200	25,00	150,02EUR
Zákazka: 11/2018/9243 Objednávka: 15.05.2018						
002 TRUBKAKF40 Trubka kopoflex 40/32	10,00 m	0,3458	20	3,4584	0,69	4,15EUR
Zákazka: 11/2018/9243 Objednávka: 15.05.2018						
003 PG29 Vyvodka lamelova PG 29 IP67	1,00 Ks	0,4015	20	0,4015	0,08	0,48EUR
Zákazka: 11/2018/9243 Objednávka: 15.05.2018						
004 CNL-F-80040 Zlab PVC 80x40,CNL-F-80040	32,00 m	1,2936	20	41,3952	8,28	49,67EUR
Zákazka: 11/2018/9243 Objednávka: 15.05.2018						

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	227,74	45,55	273,29 EUR
<b>Celkom</b>		<b>227,74</b>	<b>45,55</b>	<b>273,29 EUR</b>
Celková hmotnosť:		109,985 kg		

# Faktúra - Variabilný symbol:

1118002385

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Objem:		208,404 dm <sup>3</sup>		
Počet položiek:		6		
Celkové množstvo:		286,000		

**IMAO electric, s.r.o.**  
Mládežnícka 108  
017 01 Považská Bystrica  
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787  
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:

Prevzal:

Strana: 2/2